secondo grado per lo sviluppo delle competenze richieste dal mondo dell’industria 4.0, in particolare del 
settore della Manifattura 4.0.
Per la partecipazione ai seguenti incontri già svolti del gruppo: dell’8 maggio, del 5 giugno e 17 luglio 2023, 
Le trasmettiamo lettera di rimborso spese forfettario per l’importo di € 375,00 (trecentosettantacinque,00) 
a cui sarà applicata la ritenuta d’acconto del 20% così come previsto dalla normativa.

incarico fiduciario 08/05/2023 17/07/2023 375,00 €                         altro

375,00 €                     

rimborso Davide Immacolata BIC Manifattura 4.0

[...]

per lo sviluppo delle competenze richieste dal mondo dell’industria 4.0, in particolare del settore della 
Manifattura 4.0.
Per la partecipazione ai seguenti incontri già svolti del gruppo: dell’8 maggio, del 5 giugno e 17 luglio 2023, 
Le trasmettiamo lettera di rimborso spese forfettario per l’importo di € 375,00 (trecentosettantacinque,00) 
a cui sarà applicata la ritenuta d’acconto del 20% così come previsto dalla normativa.

incarico fiduciario 08/05/2023 17/07/2023 375,00 €                         altro

375,00 €                     

rimborso Iadicco Immacolata BIC Manifattura 4.0